[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１２条関係）

川西市認知症カフェ開設助成金確定通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

川西市長

令和　　年　　月　　日付で実績報告のあった川西市認知症カフェ開設助成金について、次のとおり交付金額を確定したので、川西市認知症カフェ開設助成交付要綱第１２条の規定により通知します。

助成金の名称

川西市認知症カフェ開設助成金

交付確定額①

　　　　　　　　　　　円

交付決定額②

　　　　　　　　　　　円

差引額②－①

　　　　　　　　　　　円